C

95	Cantate Domino canticum novum, cantate.	211
97	Cantate Domino canticum novum, quia.	214
149	Cantate Domino canticum novum: laus.	315
18	Cœli enarrant gloriam Dei.	50

C

<i>Salmo</i>		<i>Página</i>
74	Confitebimur tibi, Deus.	165
9	Confitebor tibi, Domine.	30
110	Confitebor tibi, Domine.	248
137	Confitebor tibi, Domine.	295
104	Confitemini Domino, et invocate.	228
105	Confitemini Domino, quoniam bonus.	232
106	Confitemini Domino, quoniam bonus.	237
117	Confitemini Domino, quoniam bonus.	257
135	Confitemini Domino, quoniam bonus.	292
15	Conserva me, Domine	41
115	Credidi, propter quod locutus sum.	255
4	Cum invocarem, exaudivit me Deus.	22

D

129	De profundis clamavi.	285
43	Deus, auribus nostris audivimus.	99
49	Deus deorum Dominus.	112
62	Deus, Deus meus, ad te de luce vigilo.	135
21	Deus, Deus meus, respice in me.	54
69	Deus, in adiutorium meum intende.	153
53	Deus, in nomine tuo salvum me fac.	119
71	Deus, iudicium tuum regi da.	156
108	Deus, laudem meam ne tacueris.	243
66	Deus misereatur nostri.	142
45	Deus noster refugium et virtus.	105
82	Deus, quis similis erit tibi.	186
59	Deus, repulisti nos.	130
81	Deus stetit in synagoga deorum.	185
78	Deus, venerunt gentes.	178
93	Deus, ultionum Dominus.	207
114	Dilexi, quoniam exaudiet Dominus.	254
17	Diligam te, Domine.	44
38	Dixi: custodiam vias meas.	90
109	Dixit Dominus Domino meo.	246

D

<i>Salmos</i>		<i>Página</i>
35	Dixit injustus, ut delinquat.	82
13	Dixit insipiens in corde suo.	38
52	Dixit insipiens in corde suo.	118
140	Domine, clamavi ad te.	301
7	Domine, Deus meus, in te speravi.	27
87	Domine, Deus salutis meæ.	194
8	Domine, Dominus noster.	29
101	Domine, exaudi orationem meam.	219
142	Domine, exaudi orationem meam.	303
20	Domine, in virtute tua.	53
6	Domine, ne in furore tuo.	25
37	Domine, ne in furore tuo.	83
130	Domine, non est exaltatum.	286
138	Domine, probasti me	296
3	Domine, quid multiplicati sunt.	21
14	Domine, quis habitabit.	40
89	Domine, refugium factus es nobis.	201
23	Domini est terra.	59
26	Dominus illuminatio mea.	64
22	Dominus regit me.	58
92	Dominus regnavit, decorem indutus est.	207
96	Dominus regnavit, exultet terra.	213
98	Dominus regnavit, irascantur populi.	216

E

133	Ecce nunc benedicite Dominum.	289
132	Ecce quàm bonum et quàm jucundum.	ib.
58	Eripe me de inimicis meis.	128
139	Eripe me, Domine, ab homine malo.	299
44	Eruclavit cor meum verbum bonum.	102
141	Exaltabo te, Deus meus.	307
29	Exaltabo te, Domine.	69
19	Exaudiat te, Dominus.	52
60	Exaudi, Deus, deprecationem.	132